
                                                                 Protokół Nr 19 /08 
                          z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych 
                             Rady Miejskiej Białogardu w dniu 27 sierpnia 2008 roku. 
 
Obecnie według załączonej listy. Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 8.00. 
 
Przebieg posiedzenia był następujący: 
 
Ad 1 Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku. 
Posiedzenie otworzył i prowadził przewodniczący komisji – Janusz Turnik. 
Przegłosowano: 
za – 4 ( jednogłośnie ). Porządek przyjęto i przystąpiono do jego realizacji. 
 
Ad 2 Omówienie przygotowania placówek oświatowych do roku szkolnego 2008/2009. 
Przedstawił: Naczelnik Wydziału, Krzysztof Stobiecki. Materiał w załączeniu. 
 
Dyskusja: 
Przewodniczący komisji – zapytał, jak wygląda sytuacja z budową boiska dla Gimnazjum  
Nr 1. 
Naczelnik Wydziału – odpowiedział, że należy o to zapytać Zastępcę Burmistrza. 
Komisja przyjęła przedłożoną informację do wiadomości. 
 
Ad 3 Przedstawienie projekt uchwały w sprawie zasad podnajmu lokali mieszkalnych, 
         których najemca jest Miasto Białogard. 
Przedstawił:; Naczelnik Wydziału Mieszkalnictwa, Krzysztof Kopyniecki. 
Powiedział, aby w paragrafie 4 dodać ust. 2 : repatriantom. Tego projektu uchwały jeszcze nie 
oceniał radca prawny. Jest to materiał roboczy do dalszego postępowania legislacyjnego. 
Byłby bardzo wdzięczny za wszelkie opinie,  wskazówki i uwagi. 
Dyskusja: 
Józef Leszczyk – zapytał, jak zapisać wysokość czynszu, aby  nie Burmistrz  to negocjował. 
Paragraf 5 – kryteria - podnajem po uregulowaniu płatności czynszowej. 
Naczelnik Wydziału Mieszkalnictwa – odpowiedział, że jest to kwestia do przemyślenia . 
Te kryteria mogą być łączne, ale i mogą być zapisane na końcu. Ten projekt powinno udać się 
przeredagować w ciągu 2 miesięcy. 
Bogusław Stanczewski – zapytał, czy są inne przepisy, które nakładają obowiązek przydziału 
mieszkań dla osób pełnoletnich opuszczających  Dom Dziecka.  
 
 
Ad 4 Zamknięcie posiedzenia. 
Po wyczerpaniu porządku posiedzenie komisji zakończono o  godzinie  8.35. 
 
Protokółowała: Danuta Holczewska-Szydłowska       
 
                                                                                                  Przewodniczący komisji: 
 
                                                                                                             Janusz Turnik 
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